2

Приложение № 1
к информации министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского
края о результатах рассмотрения заявок
Информация 
об участниках отбора для предоставления в 2023 году субсидий 
на возмещение части фактически понесенных затрат по заключенным ученическим договорам и договорам о целевом обучении с обучающимися в образовательных организациях, заявки которых были рассмотрены
	№ п/п
	Наименование муниципального образования 
	Наименование участника отбора 
	ИНН

	1
	2
	3
	4

	1
	Балахтинский район
	Сельскохозяйственное открытое акционерное общество «Тюльковское»
	2403000938

	2
	Манский район
	Общество с ограниченной ответственностью «Агрохолдинг Камарчагский»
	2424003104

	3
	Рыбинский район
	Общество с ограниченной ответственностью «ОПХ Солянское»
	2448000110

	4
	Шушенский район
	Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Зубарева Наталья Владимировна
	191002810203


